Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 122 комбинированного вида»

Приказ № 7/1
(Распорядительный акт)

от 03.04.2023 г

«О переводе воспитанников из группы в группу»

В соответствии с разделом 5 «Правил приема, отчисления, перевода воспитанников МДОУ «Детский сад № 122 комбинированного вида», утвержденных приказом № 80 от 03.03.2021 года, на основании заявления родителей
приказываю

1. Перевести с 03.04.2023 года Жевлакову Арину Владиславовну, 31.05.2020 года рождения, воспитанницу первой младшей группы № 4 (корпус 2) в первую младшую группу № 2 (корпус 2).

2. Перевести с 03.04.2023 года Харитонову Киру Алексеевну, 18.12.2018 года рождения, воспитанницу средней группы № 4 (корпус 1) в среднюю группу № 11 (корпус 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующая МДОУ «Детский сад № 122»                            А.В. Кошелева